Iudei, qui uero manus coſerniffent, à peditibus
eruicidabantur, nihil plus audacie demonstran-
tes: condensos enim aggrediendo Romanos, ar-
mis non secus ac muro ſeptos, ipſi quidem telis
aditum non inueniebant, neq; ſufficiebāe aciē
rumpere: illorum autē transfigebātur telis, &
immanifimis feris ſimiles ruebant uero in fer-
rum, & ſternebantur, alijs gladijs ora percuſſi,
alijs ab equisibus diſipati: quoniam cura erat
Placido, curſum eoruū à uico inecluſere: aſſi-
dueq; pretercorrens ea parte, cedentesq; reſle-
tens, una etiā libratis sagittarū iſtibus uieba-
tur: hisq; proximos interficiebat: metu uero lon-
ge fugientes auerebant, donec elapsi qui fortio-
res erant ad murum effugere. Eius autē cuſto-
des quid agerent nesciebant. Nec enim excludi
Gadarenſes ſuorū cauſa patiebantur, & ſi eos
recepiffent, una cum hiſ ſe perituros uidebant:
quod etiā cōtigit. illis enim cōpulſis ad murum,
penè cum hiſ Romanorū equites irrupere. Por-
tis autē antē preclusis, admoto mulite Placidus
ad uesperam uſq; acerrimè oppugnato muro pa-
riter ac uico poſitus eſt: ibiq; enī uulgas quidē
in eis occidebantur, fortiores uero fugā petebant:
domus uero à muliibus diripiēbātur. & uicus
igni iradiatus eſt. Qui uero inde eraſerāt, totam
ſecum illam regionem ad fugā incitarunt: &
extollendo proprias calamitates in maius, zo-
cumq; Romanorum exercitū aduertare dicēdo,

metu omnes undiq; cōmouerunt : plurimo autē
numero aucti, in Hierichunta secesserunt : hac
enim etiam tūc eorū spem salutis fonebat, quod
esset valida & populoſa. Placidus uero equiti-
bus, rebusq; ante prosperè gestis freuis eos inſe-
gnebat: & usq; ad Iordanem quidem ſemper
quos occupabat, morti dabat. Omnem uero ad
fumen coactā multitudinem, fluminis impetu
prohibitam, qd auctū imbribus uadum transire
non poterant, apereo pralio aggreditur. Itaq;
neceſſitas eos ad pugnā compulit, qd fuga locum
non haberent: prateniq; ad ripa longitudine,
tela equium & incurſus excipiebat: à quibus
multi perculsi, in fluuim ceciderunt: nam qui
manibus eorū caſi sunt, tredecim millia fuerunt:
alij cum uitio ſuſtinere non poſſente, in Iordanē
ſponte deſilierunt: erat autē numerus infiniteſ.
Et præterea capta ſunt circiter duo millia ni-
rorum ac ducenii, cum prada maxima ouium
& asinorū, itemq; camelorū & bovum. Iudeis
quidē hoc uulnus iſſiclu quamuis par ſupe-
rioribus, maius tamen ſcipſo uiſum eſt: nō ſolū
qd eam totam regionē quā ſugerant, cades re-
pleuerat, ſed etiam qd referti moriuit Iordanis
peruius non erat. & Asphaleites quoq; lacus
repletus erat cadaveribus, qua per multa flu-
mina dēdoluta ſunt. Placidus autem ſecunda
fortuna ūſus, in uicos proximos & municipia
concedebat. capiſq; Abila, & Iuliade, & Be-
ſimoth,